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| ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE “C.C.5.” Sh.p.k.
Né Seline e Shoqerise “C.C.5." sh.p.k. u zhvillua mbledhja e ortakeve si me poshté:

1. Genci Likoskendaj zoterues | 80% te kuotave te kapitalit
2. Arjan Bare zoterues | 10% te kuotave te kapitalit
3. Blerind Mehmeti zoterues i 10% te kuotave te kapitalit

Gjate kesaj mbledhje Asambleja e Ortakeve te shogerise “C.C.5." sh.p.k, degjoi dhe shqyrtoi
raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shogerise ne
perputhje me statutin dhe Ligjin “Per Tregetaret dhe Shogerite Tregetare”,

Ne perfundim té mbledhjes, ortaket vendosén:

1) Té miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Zj. Lefteri KUSHTA per zmadhimin e
kapitalit te shogerise.

2) Te miratoje zmadhimin e kapitalit ne shumen prej 47,200,000 leke, duke arritur kapitali
themeitar i shogerise ne vleren 101,000,000 leke, i ndare ne kontributin e ortakeve si me
poshte:

» Z.Genci Likoskendaj 80 kuota ose 80,800,000 Leke
» Z. Arjan Bare 10 kuota ose 10,100,000 Leke
» Z. Blerind Mehmeti 10 kuota ose 10,100,000 Leke

3) Ky vendim hyn ne fugi menjehere.
4) Autorizojme Zj. Elona Cela me numer Card ID H75805121) te kryeje veprime ne QKB per
zmadhimin e kapitalit te Shogerise “C.C.5" shpk.

ORTAKET E SHOQERISE

Z. Genci LIKOSKENDA) Z. Arjan BARE Z, Blerind MEHMETI
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